PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА четвертого СОЗЫВА

первая сессия
РЕШЕНИЕ

	от  19.09.2019
	№  1

	село Глафировка

О вступлении в должность главы
Глафировского сельского поселения Щербиновского района

1. На основании решений территориальной избирательной комиссии Щер​биновская от 9 сентября 2019 года № 143/1009 «Об определении  результатов   выборов главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района»; от  16 сентября   2019 года № 145/1049 «О регистрации избранного главы Глафировского сельского  поселения Щербиновского района», в соответствии со статьей 30 Устава Глафировского сельского поселения Щербиновского района, Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

2. Считать Недорез Татьяну Николаевну вступившей в должность главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района с 19 сентября        2019 года.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

                                   Т.Н.Недорез